

TC

1コース21又は28日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
パロノセトロン	0.75mg	●							
デキサメタゾン	19.8mg	●							
d-クロルフェニラミン	5mg	●							
ファモチジン	20mg	●							
パクリタキセル	175mg/m ²	●							
カルボプラチン	AUC5	●							

TC+Durvalumab

1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
デュルバルマブ	1120mg/body	●							
パロノセトロン	0.75mg	●							
デキサメタゾン	19.8mg	●							
d-クロルフェニラミン	5mg	●							
ファモチジン	20mg	●							
パクリタキセル	175mg/m ²	●							
カルボプラチン	AUC5	●							

※最大6コースまで。

Durvalumab±Olaparib

1コース28日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
デュルバルマブ	1500mg/body	●							
オラパリブ	300mg/body/回	→	→	→	→				

※TC+Durvalumabの維持療法として実施。

※pMMRの場合、オラパリブを併用する。

Weekly TC

1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
パロノセトロン	0.75mg	●	●	●					
デキサメタゾン	19.8mg	●	●	●					
d-クロルフェニラミン	5mg	●	●	●					
ファモチジン	20mg	●	●	●					
パクリタキセル	80mg/m ²	●	●	●					
カルボプラチン	AUC2	●	●	●					

AP

1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
ソルデム3A	500mL	●							
硫酸Mg補正液 1mEq/mL	20mL								
制吐療法 (HEC)		●							
マンニトールS	300mL	●							
シスプラチン	50mg/m ²	●							
生理食塩液	500mL								
ドキソルビシン	60mg/m ²	●							
生理食塩液	100mL								

Lenvatinib+Pembrolizumab (3週)

1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
ペムブロリズマブ	200mg/body	●							
レンバチニブ	20mg/body/回	→	→	→					

Lenvatinib+Pembrolizumab (6週)1コース42日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
ペムブロリズマブ	400mg/body	●							
レンバチニブ	20mg/body/回	→	→	→	→	→	→		

CAP(short hydration)1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
ソルデム3A	1000mL	●							
硫酸Mg補正液 1mEq/mL	20mL								
制吐療法 (HEC)		●							
マンニトールS	300mL	●							
シスプラチン	75mg/m ²	●							
生理食塩液	500mL								
テラルビシン	40mg/m ²	●							
5%ブドウ糖液	100mL								
シクロホスファミド	400mg/m ²	●							
生理食塩液	100mL								

※飲水1,000mLを行うこと。

DXR1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (HEC)		●							
ドキソルビシン	60mg/m ²	●							

PI1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (HEC)		●							
ドキソルビシン	60mg/m ²	●							

Weekly PTX1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	9.9mg	●	●	●					
d-クロルフェニラミン	5mg	●	●	●					
ファモチジン	20mg	●	●	●					
パクリタキセル	80mg/m ²	●	●	●					

Tisotumab Vedotin(テブダック)1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
チソツマブ ベドチン	2mg/kg	●							

※支持療法として、点眼薬を使用(適正使用ガイド参照)。

TC+Pembrolizumab1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
ペムブロリズマブ	200mg/body	●							
パロノセトロン	0.75mg	●							
デキサメタゾン	19.8mg	●							
d-クロルフェニラミン	5mg	●							
ファモチジン	20mg	●							
パクリタキセル	175mg/m ²	●							
カルボプラチン	AUC5	●							

※最大6コースまで。

※維持療法として、「ペムブロリズマブ 6週に1回」で投与。